高金集团本次并未减持股票，亦不触及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人的变更。

经中国证券监督管理委员会《关于核准四川东材科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可【2021】735号） 核准， 公司已完成2020年度非公开发行股票事宜 （以下简称 “本次发

行” ）， 并于2021年4月26日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕新增股份的登记

托管手续，公司总股本由626,601,000股增加至693,065,471股，进而导致公司控股股东高金集团持

股比例由发行前的22.94%下降至发行后的20.74%，持股比例被动稀释2.20%。

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、公司名称：高金技术产业集团有限公司

2、注册地址：广州市高新技术产业开发区科学城科丰路31号自编一栋1016号房

3、注册资本：120,100万元

4、成立日期：2005年7月5日

5、法定代表人：熊海涛

6、统一社会信用代码：91440101775680304A

7、企业类型：其他有限责任公司

8、经营期限：2005-07-05至无固定期限

9、经营范围：企业自有资金投资；电子、通信与自动控制技术研究、开发；网络技术的研究、开发；生

物质能源的技术研究、开发；计算机技术开发、技术服务；能源技术研究、技术开发服务；工程和技术研

究和试验发展；材料科学研究、技术开发；化学工程研究服务；生物技术开发服务；新材料技术开发服

务；模具制造；汽车零配件设计服务；新材料技术推广服务；新材料技术咨询、交流服务；新材料技术转

让服务；电子元件及组件制造；通信系统设备制造；通信终端设备制造；货物进出口（专营专控商品除

外）；技术进出口。

（二）本次权益变动具体情况

2021年3月8日，中国证券监督管理委员会核发了《关于核准四川东材科技集团股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可【2021】735号），核准公司非公开发行不超过187,980,300股新股。截

至2021年4月26日，公司本次非公开发行人民币普通股66,464,471股，公司总股本由626,601,000股

增加至693,065,471股。 高金集团不是本次非公开发行股份的认购对象，发行前后持有公司的股份数

量不变，持有公司股份的比例由22.94%被动稀释至20.74%，持股比例变动为2.20%。

公司实际控制人熊海涛女士控制的企业，高金富恒集团有限公司是本次非公开发行股份的认购对

象，本次非公开发行股票获配的股份数为20,623,916股，故本次权益变动前后，公司控股股东、实际控

制人持有公司股份的情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

高金技术产业集团有限公司 143,759,600 22.94 143,759,600 20.74

高金富恒集团有限公司 0 0 20,623,916 2.98

熊海涛 14,196,772 2.27 14,196,772 2.05

合计 157,956,372 25.21 178,580,288 25.77

本次发行前，高金集团持有公司143,759,600股，占公司总股本比例为22.94%，为公司的控股股

东。熊海涛女士及其控制的企业合计持有公司157,956,372股，占公司总股本比例为25.21%，为公司的

实际控制人。

本次发行后，高金集团持有公司股份数不变，持股比例由22.94%被动稀释至20.74%，仍为公司的

控股股东， 熊海涛女士及其控制的企业合计持股比例由25.21%增加至25.77%， 仍为公司的实际控制

人。

二、所涉及的后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动为公司控股股东股份被动稀释，未触及要约收购。

3、根据《上市公司收购管理办法》等相关规则规定，本次权益变动不涉及披露权益变动报告书等

后续事项。

特此公告。

四川东材科技集团股份有限公司董事会

2021年4月29日

证券代码：002029� � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：七匹狼 编号：2021-034

福建七匹狼实业股份有限公司关于特定股东减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

福建七匹狼实业股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到股权分置改革实施前原非流通股

股东厦门市高鑫泓股权投资有限公司（以下简称“高鑫泓” ）出具的《关于减持股票的告知函》，高鑫